PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

EDITAL N.º 020/2021

 CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o

presente Edital, que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, Edital nº010/2021.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APÓS PRAZO DE RECURSO E

CRITÉRIOS DE DESEMPATE - CARGO: SERVENTE

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO(A) Nota DESEMPATE ITEM

10.1.1 (IDADE)

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

012 ROSALI FATIMA

WENGRZYNEK KLOSINSKI

84 31/08/1977 1º LUGAR

010 TALIA CRISTIANE AVILA 84 08/10/1999 2º LUGAR

006 DAIANI RAQUEL ZAGO

STEFANOSKI

76    3º LUGAR

017 DANIELLI DA ROSA DE

OLIVEIRA

72 22/01/1998 4º LUGAR

007 JAQUELINE DA SILVA

ROSA

72 10/10/1999 5º LUGAR

011 JOCIELI PANIZZON 68  6º LUGAR

009 SIMONE TERESINHA

SIGNOR BORTOLETTI

64 22/05/1979 7º LUGAR

015 PATRICIA CASADO 64 29/03/1988 8º LUGAR

016 RITA DA GUIA

EVANGELISTA

40*  DESCLASSIFICADA

001 LEIDIANA BORGES

GARCIA DE ROSA

-  AUSENTE

002 LARISSA GAIESKI -  AUSENTE
003 PATRICIA FATIMA

VENANCIO

-  AUSENTE

013 EVA RIBEIRO -  AUSENTE
014 MIRIAN FERNANDA

GALVÃO

-  AUSENTE

2. A divulgação oficial deste Edital se encontra afixada no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e em caráter meramente informativo no site: www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos, RS, 16 de junho de 2021.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
DATA SUPRA

EVANDRO JOSÉ BALDISSERA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.viadutos.rs.gov.br/